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VENDlM NR. 4 
1 

ASAMBLESE SE ORTAKEVF. TE SIIOOERISE 

Sot, ne daten 29.06.2013, ne seline e shoqerise trcgetare "ENO TD "Sh ,p.k. me adrcse : Nt 
autostradcn OR-TR km 4, Durres, u mblodh Asambleja e Ortakeve Ie kesaj shoqerie te perrere 
nga : 

1-	 Tonin DEDA}, i eili wteron 100% te kapila!il themeltar Ie shoqcrise. 
Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuoromin e perfaq!!simit, pasi jane Ie pl1ll1ishem ]00 % 

pjesmarres Ie Onake~ qe perfaqsojne ]00 % Ie kapita!it Ie shoqerise . dhe sl e till~ lstll~ e 
vlefshme. 

-Pasi morem ne shqyl1im rtndin e dites : , 

l. 	 Miratimin e Pa$(lyfave Financiare , ruullalin fi nanciar, Raportin e Admillislrimi t 5i 

dhe treguC!i te Ijere te ushtrimit 2012. 
2. 	 Mira!im; .. e Raporlit Ie Aud i'i' Ie Pavarur 

Ne perfundim, Asambleja e Ortakeve Ie ktsaj slloqerie: 

VENDOSJ: 
1. 	 Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rnullalin financiar te ushuimit 20 12 • mbyllur 

me31,12.20 12 . 
2. 	 Miratimin ~ Raponiltt Audititte Pavarur. 
;!. Nga . fitimi ushtrimit prej 10.963.132 leke>,te deslinohet per zmadh imin kapila!it theme!tar 

Ie shoqcri se 10.900.000 leke 5i dhe Ie kaloj ne rezerva Ie tjera 63.732leke. 
!, Ekspert Kontabel i Regiistruar , Ie parqese raron in per zmadhimin e kapitalit Ie 

shoqcrise . 

I kerkoj Q.K.R -se depozitimin e ketij vendimi 

!lft.,.,-I 
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SELl A: AUTOSTR,\ DA DR·TK KM4 , DURRES 


VENDIM 1'1' 1{. 5 


ASAMBI..t:St: SE ORTAKEVE TE SIIOOEIUSE 


Sot. nl.' daten 30.06.2013. nl.' seline e shoqcrise lregelarc "ENO TO" Sh.p,k me adresc : Ne 

autostrada DR. TR, km 4 ,Durrcs, Asambleja c Ortakcve Ie kcsaj shoqcric Ie perberc nga : 

]. Tonin DEDAJ, i cili mIcron 100"10 te kap itolit themcl1ur te shoqcrisc. 

·Pasi morcm lie shqyrt im rcndin c dites : 

• Rapo"in per zmadhimin c kapital ittc shoqerise';ENO TO" Shp.k. , IC pergati tur nga 
nga z, Ooranin AGALLlU, Ekspcrt Kontabcl i Rcgjistruar , 

Ne perlimdim ,Asambleja e Onakevc Ie kesaj ~ hoqe ric: 

V~:N [)OS I : 

• 	 Miral imin raponille pa raq itur nga z, Dorian in Agol liu ,Ekspcrt Kontabe l I Regjistruar 
,pcr zmadhimin c kapita lil te shoqcrisc nepcmljcI perfshirjes Ie fitimil te ushlrim it 
2012. 

• 	 Kapitali i nenshkruar i shoqcrise belle! nga 9.670.000 leke ne 20.570.000 leke sipas 
raportit te Ekspertit ,Ndersa 63.732Iekc kalon I1C Rczervat te tjcra 

I kerkoj Q.K,R.·se depozit imin e ketij vendimi 


Durres, me 30.06.2013 
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